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PP Produktinformation

MAIZENA Snowflake, modifierad starkelse 1 x 4 kg

Artikelnummer 311315
EAN Transportférp7310300006873
Forpackning 1x4kg

Ingredienser
Modifierad majsstarkelse (E 1422).

Naringsvarde per 100 g
Namn Per 100 g
Energi kJ 1,400.00 kJ
Energi kcal 340 kcal
Protein 0.50 g
Kolhydrat 84.00g
Fett 0.509
Natrium 200.00 mg

Forvaring

Torrt, ej Over normal rumstemperatur.

Total hallbarhet
720 dagar = 24 manader
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Allergener

Ja=Ingrediensen ingar i receptet

* = Kan innehalla spar av ingrediensen. Se under Ytterligare allergiinformation.

Nej = Ingrediensen ingar INTE i receptet

- Spannmal som innehaller gluten och produkter darav: Nej

- Kraftdjur och produkter darav: Nej

- Fisk och produkter darav: Nej

- Agg och produkter darav: Nej

- Jordnotter och produkter darav: Nej

- Notter och mandel och produkter darav: Nej
- Sesamfro och produkter darav: Nej

- Selleri och produkter darav: Nej

- Senap och produkter dadrav: Nej

- Svaveldioxid och sulfit och produkter darav: Nej
- Sojabonor och produkter darav: Nej

- Mjolk inkl laktos och produkter darav: Nej
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